
Tekninen lautakunta § 81 22.06.2021

KAUSTISEN MUSIIKKILUKION AV-ESITYSJÄRJESTELMÄTOIMITTAJAN VALINTA

TEKLTK 22.06.2021 § 81 Valmistelija Rakennuttajatoimisto Promen Oy, 044 297 8959

 Kaustisen musiikkilukion AV-esitysjärjestelmän kokonaistoimituksen
hankintaa koskeva tarjouspyyntö on käsitelty teknisessä lautakunnassa
15.4.2021 ja sitä koskeva hankintailmoitus julkaistiin
Hilma-ilmoituskanavassa 4.5.2021.

 Hankinta kilpailutettiin kansallisena tavarahankintana ja
hankintamenettelynä käytettiin julkisista hankinnoista ja
käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 32 §:n mukaista
avointa menettelyä.

 Hankintayksikkö sai 4.6.2021 klo 12.00 asetettuun määräaikaan mennessä
em. hankintailmoituksen ja tarjouspyynnön perusteella 8 tarjousta.
Määräaikaan mennessä tarjouksen tekivät:

 - Atea Finland Oy (FI09191560)
 - Avalarm Oy (FI09914239)
 - Caverion Suomi Oy (FI01465192)
 - Dustin Finland Oy (0935141-3)
 - Electro Waves Oy (1535212-1)
 - Geomailer Oy (FI25948674)
 - Katinala AV Oy (FI28019117)
 - Lyreco Finland Oy (1870837-3)

 Tarjoajien soveltuvuutta koskevat vaatimukset määriteltiin
hankintailmoituksessa. Kaikki tarjoajat täyttivät tarjouspyynnössä asetetut
soveltuvuusvaatimukset.

 Tarjottua AV-esitysjärjestelmätoimitusta koskevat vaatimukset määriteltiin
4.5.2021 tarjouspyyntöasiakirjoissa liitteineen. Tarjousten tarkastamisessa
todettiin, että kaikki jätetyt tarjoukset olivat tarjouspyynnön mukaisia ja
hyväksyttiin mukaan tarjousvertailuun.

 Hankintayksikkö valitsee tarjousten perusteella yhden
kokonaistaloudellisesti edullisimman toimittajan, joka täyttää hankinnan
soveltuvuusvaatimukset.

 Kokonaistaloudellisen edullisuuden valintaperusteena on halvin hinta.

Esitys tekninen johtaja Esitys AV-esitysjärjestelmätoimittajasta annetaan kokouksessa.

Esitys tekninen johtaja Tekninen lautakunta hyväksyy edullisimman tarjouksen tehneen Katinala
AV Oy tarjouksen. Lisäksi hyväksytään optio 1 sekä optio 2. Tekninen
lautakunta valtuuttaa teknisen johtajan allekirjoittamaan tilaussopimuksen.

Päätös Hyväksyttiin.
 __________

 Pöytäkirjaan merkitään, että Eemeli Antimaa Rakennuttajatoimisto Promen



Oy:stä on ollut kutsuttuna asiantuntijana asian käsittelyn ajan klo.
18:12-18:25.


